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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT-VENDIM
DATE / 2026

“PER DETAJIMIN E FONDEVE TE INVESTIMEVE TE TRASHEGUARA NGA VITI
2025” .

Grupi 1 Menaxhimit Strategjik, né mbéshtetje té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢
Sistemit Buxhetor né R.SH”, neni 6,15,17,22,23,24,25,26,32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016
“Pér disa ndryshime né& Ligjin nr. 9936,d1.26.06.2008", t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqgeverisjen
Vendore®, ligjit nr.68/2017, "Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore™ neni 6.7,39,40.41, Ligjit
115/2024, “Per buxhetin e vitit 2025™, si dhe né Udhézimin e Ministris€ s&é Financave Nr.09, date
20.03.2018, “Pér Procedurat Standarte t&€ Zbatimit t& Buxhetit®,

PROPOZON:

Detajimin ¢ fondeve te Investimeve te trasheguara nga viti 2025 sipas tabclavc te meposhteme:
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TOTALL 6,359,885

Grupi Menaxhimit Stategjik

Adriatik Mema Kryetar GMS (Kryetar i Bashkisg) ;
AW

2- Sonila Hyseabelliu  Kordinator GMS (N/Kryetaye Rashkisé) |
3- Altin Lamce Anetar i GMS (N/Kryetar
4- Rudina Llango Kordinatore Riskut (Dr. Shérbimeve Ligjore dhe Prokurimeve

5- Teuta Sheshi  Zyrtari Pergjegjes per Buxhetin  (Pérgjegjése Sekt. Finances) ﬁ,{,u&

6- Habibe Breshani  Zyrtari Pergjegjes per te Ardhurat  (Drejtore Tatim-Taksave)

?)
Andia Kadiu Vezhgues ( Pergjegjese Sektorit Arsim, Sport ,Kulture) %

Naim Gogo Sekretar i GMS (Drejtori Finacés dhe Buxhetit)
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